



Tárgy: kiegészítő tájékoztatás

Tisztelt Ajánlattevők!

Ezúton tájékoztatjuk Önöket a Szegedi Tudományegyetem **22/E/2017/SZTE** számú „**Adásvételi keretszerződés inkontinencia termékek, egészségügyi betét és gyermekpelenka beszerzésére a Szegedi Tudományegyetem (SZTE) részére**” tárgyú közbeszerzési eljárásban beérkezett ajánlattevői kérdésekről és az ajánlatkérő arra adott válaszairól az alábbiak szerint:

1. Kérdés: AF II.2.7) pontjában Ajánlatkérő 36 hónapban határozta meg a szerződés időtartamát.
AD 9. Az eljárás tárgya, főbb mennyiség pontban meghatározza a közbeszerzés mennyiségét, mely részenkénti **becsült mennyiség 12 hónapra kb** kalkulál.

Kérem a Tisztelt Ajánlatkérőt, hogy szíveskedjen tájékoztatni, hogy a AD IV. Szakmai ártáblázatban 12 hónapra vagy 36 hónapra kalkuláljunk a nettó db árral.

Válasz:

A Közbeszerzési dokumentum részét képező „Szakmai ártáblázat” egyértelműen határozza meg, hogy nettó ár/db, **azaz 1 db terméknek** az árát kéri ajánlatkérő feltüntetni. A becsült mennyiség megadása ajánlatkérő részéről azért történik, hogy ajánlattevőnek az ajánlata kidolgozásakor iránymutatást adjon.

2. Kérdés: A Szegedi Tudományegyetem által kiírt „Adásvételi keretszerződés inkontinencia termékek, egészségügyi betét és gyermekpelenka beszerzésére a Szegedi Tudományegyetem (SZTE) részére” tárgyú közbeszerzési eljárás Ajánlati Felhívásának II.2.7.) pontjában a szerződés időtartamát 36 hónapban állapították meg, az egyes részek mennyiségénél viszont 12 havi mennyiség van feltüntetve. Melyik mennyiséget vegyük alapul az ajánlatunkhoz?

Tisztelettel kérem az Ajánlatkérőt, az ellentmondás feloldására.

Válasz:

A Közbeszerzési dokumentum részét képező felolvasó lapon a „Szakmai ártáblázat”-ban megadott adatot kell megadni (összesen sorban feltüntetett adat), azaz a megajánlott rész vonatkozásában az 1-1 db termék ajánlati árát összesen. Az 5. és 7. részek esetén nincs összesen sor a szakmai ártáblázatban, tekintettel arra, hogy ezen részek esetében egyféle termékkör megajánlását kéri ajánlatkérő, így az 5. és 7. részeknél nettó ár/db feltüntetése szükséges. A pontosítás átvezetésre került a közbeszerzési dokumentum „Felolvasó lap” mellékletében.

Szeged, 2017. szeptember 11.

dr. Molnár Mirtill

felelős akkreditált közbeszerzési szaktanácsadó

felelős akkreditált

közbeszerzési szaktanácsadó

Lajstromszám: 00477